
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МАОУ СОШ № 2 УИИЯ) 

                                    г. Ноябрьск  

                                                  

 

 31.08.2021 г.                №    651/1 –од  

ПРИКАЗ 

 

О формировании кадрового резерва 

 

 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей 

административно – управленческого персонала, в соответствии с Положением о кадровом 

резерве  МАОУ СОШ№2 УИИЯ. 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должности 

заместителя директора школы: 

1.1. Здебскую М.В., учителя начальных классов 

1.2.Бабаеву Н.А., учителя информатики, математики 

1.3.Камагаеву У.В., учителя английского языка 

 

2. Кандидатам в резерв управленческих кадров: 

2.1. Подготовить личные годовые планы, по исполнению которых по окончании учебного 

года предоставляется отчет. 

2.2.Пройти  курсы повышения квалификации по линии управления в образовании и 

управления персоналом. 

2.3.Принимать участие в работе совещаний, семинаров и конференций; 

2.4.Участвовать в выполнении поручений, связанных с улучшением работы школы,  в 

оформлении необходимой документации и отчетности. 

2.5.Изучать  передовой опыт по управлению и работе других школ и регионов. 

 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                  И.Л. Гребнева 

 
  

 


		2023-02-20T11:32:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК




